
ZARZĄDZENIE NR 100/2019

WOJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w ramach projektu „Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na
godzenie ról rodzinnych i zawodowych”

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2019r. poz. 506 z

późn. zm.) oraz $ 3 ust. 1 Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Klub dziecięcy w Gwiazdowie
szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych”stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 96/2019 Wójta Gminy
Sławnoz dnia 11 września 2019 r., zarządzam, co następuje:

$ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:

1. Małgorzata Jakimiak — przewodnicząca Komisji,

2. Barbara Katka-Wójcicka — członek Komisji,

3. Agnieszka Gniewczyńska — członek Komisji.

$ 2. Komisja dokona formalnej i merytorycznej oceny złożonych formularzy zgłoszeniowych i sporządzi
protokół z oceny formularzy.

$ 3. Komisja do dnia 25 września 2019 r. poda do wiadomości wyniki rekrutacji poprzez wywieszenie listy
dzieci w budynku Klubu Dziecięcego w Gwiazdowie lub osobiście w biurze projektu w Urzędzie Gminy Sławno,

ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, pok. nr 63.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z. up. Wójta

Artur Ciróg
Z-ca. Wójta

 

Id: 80161E58-D70B-4BB4-8EC7-FOCB69856BB4. Podpisany Strona |


